
CESKi'
:o EKV `HUDBV

Karlovo naméstı' 1/23, 128 00 Praha 2; IČ: 015 46 066

SMLOUVA O PROVEDENÍ UMĚLECKÉHO vÝKONUuzavřená dle Š 1746 od St. 2 zákona č. 89/2012 Sb., Občanský Zákoník, ve znění pozdějšíchpředpisů, podle Č. 121/2000 Sb. (Autorský), Zákona č. 90/2012 Sb., O Obchodníchkorporacích a Občanského Zákoníku Č. 89/2012 Sb4 ve Znění pozdějších předpisů

I.
Smluvní strany

Pořadatel / Zprostředkovatel
ČESKÉ DOTEKY HUDBY 5m.
Zastoupen: BC. Miroslav Matějka, Dis, ředitel festivalu a jednatel společnostíZapsáno u .VIS v Praze v rejstříku oddíl C, Vložka 207982Sídlo a kancelář: Karlovo náměstí 1/23, Praha 2, 120 00. IČ: 015 46 066 D ˇ“ 201546066Kreativní produkce 8: Public Relations:_C
cćsdıculıııąełˇıc*lmdfıtfiiiluldlıšz

(dále jen pořadatel)

a

Umělec/Soubor/orchcstr
SYMFONICKÝ ORCHESTR HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY FOKPříspěvková organizace hlavního města Prahy
Adresa: náměstí Republiky 5, 111 21 Praha ˇl
Zastoupený: lng. Danielem Sobotkou
1cˇz00064475, DIČ; CZ00064475
bankovní Spojení: PPF banka as., Č. úč. 2000990007/6000
(dále jen Smluvní strana)

II.
Předmět Smlouvy

Spolupráce při přípravě a realizaci koncertu konaného v rámci 21. ročníku Mezinárodníhohudebního festivalu České doteky hudby v Praze (dále jen akce) a provedení uměleckéhoVýkonu dne 6. 'l. 2020 dle článku lll.

III.
Práva a povinnosti Smluvních stran a podmínky Smlouvy

Smluvní strana se Zavazuje k těmto Činnostern při realizaci akce:
a) Zajisu' přípravu a účinkování Orchestru včetně případných výponıocí; orchestrem Se rozumíčlenové uměleckého tělesa účastnící se koncertu a dále Zaměstnanci FOK zajišťující koncertv místě jeho konání včetně pomocného technického personálu.b) Zajistí na vlastní náklady Sál na Zkoušky pro přípravu orchestru ve Smetanovč SíniObecního domu ve dnech: 2.1.2020 10-12:30, 3.1.2020 9:30-12:30, 13:30-16:00 a 6.1.2020 gen. zk.Ill-12:30.

wwwceskedoteicyhudbytz



ČESKÉ
DOYEKY HUDBV

Karlovo námestí 1/25ı 128 OG Praha 2; (CŽ: 015 §26 066

c) Provedení uměleckého výkonu v této Specifikaci:

Termín a čas: 06. 01. 2020 - pondělí- 19:00
Místo konání: Obecní dum, Smetanova Síň
Generální Zkouška: 06. 01. 2020 10:00-12:30
Zkoušky: 02. 01. 2020 10:00-12:30 Obecní dum, Smetanova síň
03. 01. 2020 09:30-12:30 a 13:30-16:00 Obecní dum, Smetanova Síň

Program, účinkující a Spoluúčinkující:
MARILIS STRAVINSKIA TATIANA SAMOUIL PREMIÉROVÉ V PRAZERUSKÉ HUDEBNÍ KLENOTY
SYMFONICKÝ oRCHESTR HL. M. PRAHY FOK
MARIUS STRA VINSKI (Velká Británie/Rusko) - dirigent (není předmětem smlouvy)TATIANA SAMOUIL (Rusko) - housle (není předmětem Smlouvy)

Petr lljič Čajkovskı'j (1840-1893) Vojťz'rırı'n, Si/rrifonı'rkťí balada a moll. np. 78Anton Arcus/ty (1861-1906) Koncert pro housle ıı Orchestr 11111011, aji. 541. Allegro
H. Adagio noız troppo
III. Tempo di' ase
IV. Allegro

přestávka
Petr Iljíč Čajkovskij (1840-1893)/ verze Scmyon Bogfltyrťv (1890-1960) Symfonie (Č. 7) Es dur1. Allegro bríllaızte
2. Andante
3. Scherzo. Vi't'arc rissriı'
4. Allegro nmťstosv

1. Smluvní Strana je povinna vrátit pořadateli podepsanou smlouvu nejpozději 14 dnípo obdržení, jinak smlouva nemusí být akceptována.2. Smluvní Strana se zavazuje splnit podmínky výše uvedené a provést vystoupení vcelém rozsahu ve svých či opatřených nástrojích (netýká se klavíru a varhan),Zúčastňovat Se dohodnutých zkoušek, být na místě kproveclení předmětu tétosmlouvy včas, být řádně připraven naplnit předmět této smlouvy Spožadavkemnejvyšší umělecké kvality.
3. Smluvní Strana se Zavazuje poskytnout součinnost k propagaci. Smluvní strana dodápořadateli Své promo fotografie S minimálním rozlišením 300 dpi vhodné provelkoformátový tisk Za účelem propagace akce a 5 vět CV.4. Smluvní strana vpřípadě potřeby pořadatele Souhlasí se Stažením fotografií Zjejíoficiální webové stránky a s jejich licenčním použitím Za účelem prezentace apropagace k akci.

Smluvní strana dodá pořadateli krátkou biografii v české a anglické verzí maximálnědo '/2 A4. formátu a intemetový odkaz vystoupení nebo jeho umělecké tvorby.6. Smluvní strana má povinnost uvést akci na svých webových stránkách, instagramu čifacebooku.

SJ
!

www.ceskedotel<yhudby.cz



ČESKÉ
O` eKv Ltuner

10.

11.

12.
13.
14.

16.

17.

18.

Karlovo náměstí 1/23, 128 00 Praha 2,“ IČ: 015 46 066
Smluvní Strana Se Zavazuje svým vystupováním mimo koncertní provedenínepoškozovat dobré jméno festivalu.Smluvní strana souhlasí, že pořadatel uzavírá a podepisuje Smlouvy s třetímiosobami a je oprávněn Sjednávat a uzavírat Smlouvy s televizními a rozhlasovýmistanicemi pro Zpravodajské účely záznamy části koncertů bez souhlasu smluvnístrany pouze v délce do 5 minut hrubý Záznam, 3 min Záznamu výhradně za účelempropagace festivalu. Nad rámec tohoto je Zprostředkovatel povinen zajistit zvláštnísouhlas (licenci) Smluvní strany pro takovou prezentaci.Smluvní Strana Souhlasí, že v případě Zájmu bezplatně poskytne interview kekoncertu pozvaným Zástupcüm tisku, rozhlasu či televize.Smluvní Strana Souhlasí, Že v rámci propagace akce bude k dispozici na případnétiskové konferenci.

Smluvní Strana je povinna si na sve' náklady opatřit notový materiál, koncertníStojánky, včetně jejich instalace potřebné k umělecké-mu Výkonu.Smluvní strana je povinna vystoupit V odpovídajícím koncertním oděvu.Smluvní Strana má nárok na 20 čestných vstupenekPořadatel zajistí a uhradí koncertní Sál, Šatny pro Sólisty a další nezbytné prostory vOD potřebné k provedení koncertu dle čl. HI. této Smlouvy včetně Služeb S koncertemspojených.
.Pořadatel je povinen zajistit řádnou technickou přípravu, osvětlení a ozvučenígenerální Zkoušky a vystoupení v případné modifikaci dle technických ekvivalentů amožností, prezentaci umělce v propagačních materiálech akce, mj. tiskových,outdoorových, online či audiovideo portálech v rámci propagace dle mediálníhoplánu.
Pořadatel je povinen vypořádat Smluvní Závazky S ochrannými organizacemiumělců a autorů.
Pořadatel Zajisti na své náklady ubytování v dohodnutém odsouhlasene'm rozsahu -Smluvní Strana nepožaduje ubytováni.
Pořadatel smluvně zajistí a vypořádá honorář dirigenta a sólistky.

IV.
Finanční plněníZa provedení činností, kterel jsou předmětem smlouvy a specifikované v článku III.,bude smluvní straně vyplacena smluvní cena ve výši 220 000,- Kč včetně veškerýchnákladů.

Celková cena bude převedena do 30 dnů od uskutečnění koncertního vystoupenípřevodem na bankovní účet Smluvní Strany či dle vystavené faktury smluvnístranou, Z toho do 6. 1. 2020 bude uhrazena Splátka ve výši 20% na Základě fakturyvystavené smluvní stranou.

wwwceskectotekvhudbycz



ČESKÉ
DOTEKY Housˇ

Karlovo náměstí 1/23, 128 00 Praha 2; lC: 015 46 066

V.
Ostatní ustanovení

1. Neuskuteční-lí se koncertní vystoupeni Zaviněním Smluvní Strany, nebo Smluvní
Strana odstoupí od Smlouvy, je Smluvní Strana povinna uhradit pořadateli:
a) Více než 90 dní před konáním uměleckého vystoupení, se Smluvní Strana zavazuje

Zaplatit pokutu ve výši 70 'ia celkové dohodnuté Ceny a prokazatelně náklady
spojené S produkcí, logistikou, propagaci.

b) Méně než 90 dní před konáním uměleckého vystoupení Se Smluvní Strana
Zavazuje Zaplatit pokutu ve výši 85 "n celkove' dohodnuté ceny a prokazatelně
náklady spojené s produkcí, logistíkou, propagaci.

c) Méně než 30 dní před konáním uměleckého vystoupení Se Smluvní strana
Zavazuje Zaplatit pokutu ve výši 100 t.'/n celkové dohodnuté ceny a prokazatelně
náklady spojené S produkcí, Iogístikou, propagaci.

2. Odpadne-li koncertní vystoupeni zaviněnim pořadatele, uhradí škodu smluvní Straně
ve výši celkové dohodnuté ceny a prokazatelně vynaložených nákladů spojených
s předmětem Smlouvy.

3. Smluvní Strana se Zavazuje, že nevystoupí se stejným či obdobným programem ve
městě konání festivalového koncertu minimálně 6 měsíců před a 3 měsíce po termínu
předmětného uměleckého vystoupení.

4. Podpisem Smluvní Strana, Souhlasí se zpracováním osobních údajů v rozsahu: jméno
a příjmení, rodné číslo resp. datum narození či IČ, bydliště či sídlo, e-mailová adresa
a telefonní spojení, fotografie, případně IP adresa, Za účelem uskutečňováni
marketingových činností, které jsou popsány V této Smlouvě Zah rnuji marketingové a
propagační Činnosti, činnosti vytváření profilu to v rozsahu uvedeném
v informačním oznámení o zpracování osobních údajů. (dále jako „Informační
oznámení“). Souhlas pro výše uvedené účely se uděluje na dobu 10 let od
uskutečnění posledního smluvního plnění. Nedojde-li ke smluvnímu plnění, od
udělení tohoto souhlasu Se ustupuje. Smluvní strana bere na vědomi, že za výše
uvedenými účely může pořadatel zpracovávat osobní údaje Smluvní Strany i
prostřednictvím třetích Osob spolupracující na realizaci festivalu. Jakýkoliv 7. výše
uvedených Souhlasů je dobrovolný a Smluvní Strana má právo je kdykoli odvolat, a
to bud` písemnou formou na adrese Sídla pořadatele dle uvedených kontaktu.
Odvoláním souhlasu ma' zato, že byl souhlas odvolán rovněž všem dalších třetích
osob spolupracujících na realizaci festivalu. V případě odvolání souhlasu/ů nebudou
osobní údaje Smluvní strany zpracovávány k účelům, pro který byl/y Souhlasy
uděleny vč. Informačních ohlášení pro marketingové účely.

D. Provedení a užití uměleckého výkonu se řídí ustanoveními Autorského Zákona
č. 121/2000 Sb. Další vztahy založené touto smlouvou Se řídí ustanoveními zákona
č. 90/2012 Sb., o obchodních korporacích a Občanského zákoníku č. 89/2012 Sb. Ve
znění pozdějších předpisů.

6. 0d smlouvy je možné odstoupit bez nároku na odškodnění druhé strany jen při
vážném onemocnění, úmrtí, přírodní katastroíě či Státním nařízení ČR.

7. Smluvní Strany Se vzájemně dohodly. že k Zajištění uveřejnění Smlouvy
prostřednictvím registru smluv v Souladu Se Zákonem č. 340/2015 Sb.` o Zvláštnich
podmínkách účinnosti některých Smluv. uveřejňování těchto Smluv a registru Smluv. v

www.ceskedotekyhudbvcz



CFSKÉ
UO r'i:l<Y HDDBV

flżaı-ınvø námêsn“ 1/23, 128 00 Praha 2,- .IČz 015 46 055
platném Znění (Zákon o registru Smluv) Se tímto Zavazuje Symfonický Orchestr hl. m.Prahy FOK. Smluvní strany souhlasí S uveřejněním Smlouvy v registru Smluv.8. Tato Smlouva nabývá platnosti podpisem Smluvních Stran a končí jejím naplněním.Zmën)I adoplıˇilqi-y musí mít písemnou formu. Smlouva je Vyhotovena ve dvouOriginálech, z nichž každá Strana Obdrží jeden.

VI.
Datum a podpisy smluvních Stran
vnz l _ (T

. ,. „nV Praze, dne /z_ /Ĺ'L É // V Praze, dne 1,/ .1/ „_ j i 3

Smluvní Strana
Symfonický Orchestr hlavního města
Prahy FOKJednatel Společnosti a ředitel MHF ředitelČeské doteky hudby lng. Daniel Sobotk vBC. Miroslav Matějka, DiS.

Www.neskecıotekyhudbvtz


